
U88 direzione ALBIGNASEGO/ CARPANEDO
FERIALE

Capolinea Sud Tram 06.30 06.55 07.10 07.25 07.40 09.02 09.22 09.40 09.58 10.16 10.34 10.52 11.10 11.28 11.46 12.04 12.20 12.36 12.50 13.02 13.14 13.26 13.38
Ferrovia 06.10 06.20 06.25
Capolinea Sud Tram 06.44
Guizza 362 06.29 06.30 06.39 06.45 06.55 07.11 07.26 07.41 09.03 09.22 09.41 09.58 10.17 10.34 10.52 11.11 11.28 11.46 12.04 12.20 12.37 12.50 13.03 13.15 13.26 13.39
Roma 28 F.T. 06.30 06.32 06.40 06.46 06.57 07.14 07.29 07.43 09.06 09.24 09.43 10.00 10.19 10.36 10.54 11.14 11.30 11.48 12.06 12.22 12.39 12.52 13.05 13.17 13.28 13.41
Don A. Schiavon 06.50 07.01 09.27 10.03 10.39 10.57 11.33 11.51 12.09 12.25 12.56 13.32
Europa ang.S.Eurosia 06.54 07.05 09.31 10.07 10.43 11.01 11.37 11.55 12.13 12.29 13.01 13.37
Capolinea Albignasego 06.34 06.36 06.44 07.06 07.34 07.48 09.11 09.31 09.47 10.07 10.23 10.43 11.01 11.19 11.37 11.55 12.13 12.29 12.43 13.02 13.09 13.21 13.38 13.45
Capolinea Carpanedo 06.45 06.40 06.55 07.38 07.55 09.15 09.51 10.27 11.23 12.47 13.03 13.12 13.25 13.39 13.48
Capolinea Albignasego
(Momume

07.03 07.12 09.32 10.08 10.44 11.02 11.38 11.56 12.14 12.30

U88 direzione ALBIGNASEGO/ CARPANEDO
FERIALE

Capolinea Sud Tram 13.50 14.02 14.14 14.26 14.30 14.38 14.50 15.02 15.20 15.38 15.56 16.14 16.32 16.50 17.08 17.26 17.44 18.02 18.20 18.38 18.56 19.14 19.32 19.50 20.08 20.26
Ferrovia
Capolinea Sud Tram
Guizza 362 13.50 14.03 14.15 14.27 14.30 14.39 14.51 15.03 15.20 15.39 15.56 16.14 16.33 16.50 17.08 17.27 17.44 18.03 18.20 18.39 18.56 19.15 19.32 19.51 20.08 20.27
Roma 28 F.T. 13.52 14.05 14.17 14.29 14.32 14.41 14.53 15.06 15.22 15.42 15.58 16.16 16.36 16.52 17.10 17.30 17.46 18.06 18.22 18.42 18.58 19.18 19.34 19.54 20.10 20.30
Don A. Schiavon 13.55 14.36 15.25 16.01 16.19 16.55 17.13 17.49 18.25 19.01 19.37 20.13
Europa ang.S.Eurosia 13.59 14.38 15.29 16.05 16.23 16.59 17.17 17.53 18.29 19.05 19.41 20.17
Capolinea Albignasego 13.59 14.10 14.21 14.33 14.40 14.45 14.57 15.11 15.29 15.47 16.05 16.23 16.41 16.59 17.17 17.35 17.53 18.11 18.29 18.47 19.05 19.23 19.41 19.59 20.17 20.35
Capolinea Carpanedo 14.03 14.15 14.24 14.37 14.41 14.51 15.00 15.15 15.51 16.45 17.39 18.15 18.51 19.27 20.03 20.39
Capolinea Albignasego
(Momume

15.30 16.06 16.24 17.00 17.18 17.54 18.30 19.06 19.42 20.18

U88 direzione ALBIGNASEGO/ CARPANEDO
FERIALE

Capolinea Sud Tram 20.44 20.55
Ferrovia
Capolinea Sud Tram
Guizza 362 20.44 20.55
Roma 28 F.T. 20.46 20.57
Don A. Schiavon 20.49 21.00
Europa ang.S.Eurosia 20.53 21.04
Capolinea Albignasego 20.53 21.04
Capolinea Carpanedo
Capolinea Albignasego
(Momume

20.54 21.05

66



U88 direzione ALBIGNASEGO/ CARPANEDO
SABATO E GIORNI NON SCOLASTICI

Capolinea Sud Tram 07.18 07.33 07.50 08.08 08.26 08.44 09.02 09.20 09.38 09.56 10.14 10.32 10.50 11.08 11.26 11.44 12.02 12.20 12.38 12.56 13.14 13.32 13.50 14.08 14.26 14.44
Guizza 362 07.19 07.33 07.51 08.08 08.27 08.44 09.03 09.20 09.39 09.56 10.15 10.32 10.51 11.08 11.27 11.44 12.03 12.21 12.39 12.57 13.15 13.33 13.51 14.09 14.27 14.45
Roma 28 F.T. 07.22 07.35 07.53 08.10 08.30 08.46 09.06 09.22 09.42 09.58 10.18 10.34 10.54 11.10 11.30 11.46 12.06 12.24 12.42 13.00 13.18 13.36 13.54 14.12 14.30 14.48
Don A. Schiavon 07.38 08.13 08.49 09.25 10.01 10.37 11.13 11.49
Europa ang.S.Eurosia 07.42 08.17 08.53 09.29 10.05 10.41 11.17 11.53
Capolinea Albignasego 07.27 07.42 07.57 08.17 08.35 08.53 09.11 09.29 09.47 10.05 10.23 10.41 10.59 11.17 11.35 11.53 12.11 12.29 12.47 13.05 13.23 13.41 13.59 14.17 14.35 14.53
Capolinea Carpanedo 07.31 08.01 08.39 09.15 09.51 10.27 11.03 11.39 12.15 12.33 12.51 13.09 13.27 13.45 14.03 14.21 14.39 14.57
Capolinea Albignasego
(Momume

07.43 08.18 08.54 09.30 10.06 10.42 11.18 11.54

U88 direzione ALBIGNASEGO/ CARPANEDO
SABATO E GIORNI NON SCOLASTICI

Capolinea Sud Tram 15.02 15.20 15.38 15.56 16.14 16.32 16.50 17.08 17.26 17.44 18.02 18.20 18.38 18.56 19.14 19.32 19.50 20.05 20.29 20.55
Guizza 362 15.03 15.21 15.38 15.57 16.14 16.33 16.50 17.09 17.26 17.45 18.02 18.21 18.38 18.57 19.14 19.33 19.50 20.06 20.29 20.55
Roma 28 F.T. 15.06 15.24 15.40 16.00 16.16 16.36 16.52 17.12 17.28 17.48 18.04 18.24 18.40 19.00 19.16 19.36 19.52 20.09 20.31 20.57
Don A. Schiavon 15.43 16.19 16.55 17.31 18.07 18.43 19.19 19.55 20.34 21.00
Europa ang.S.Eurosia 15.47 16.23 16.59 17.35 18.11 18.47 19.23 19.59 20.38 21.04
Capolinea Albignasego 15.11 15.29 15.47 16.05 16.23 16.41 16.59 17.17 17.35 17.53 18.11 18.29 18.47 19.05 19.23 19.41 19.59 20.14 20.38 21.04
Capolinea Carpanedo 15.15 15.33 16.09 16.45 17.21 17.57 18.33 19.09 19.45 20.18
Capolinea Albignasego
(Momume

15.48 16.24 17.00 17.36 18.12 18.48 19.24 20.00 20.39 21.05

U88 direzione ALBIGNASEGO/ CARPANEDO
FESTIVO

Capolinea Sud Tram 07.20 08.00 08.40 09.20 10.00 10.40 11.20 12.00 12.40 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.25
Guizza 362 07.21 08.01 08.41 09.21 10.01 10.41 11.21 12.01 12.41 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.26
Roma 28 F.T. 07.24 08.04 08.44 09.24 10.04 10.44 11.24 12.04 12.44 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.28
Capolinea Albignasego 07.29 08.09 08.49 09.29 10.09 10.49 11.29 12.09 12.49 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.32
Capolinea Carpanedo 07.33 08.13 08.53 09.33 10.13 10.53 11.33 12.13 12.53 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.36

U88 direzione CAPOLINEA SUD TRAM
FERIALE

Capolinea Carpanedo 06.45 06.50 07.05 07.23 07.35 07.50 08.08 08.26 08.44 09.02 09.20 09.56 10.32 11.26 12.54
Capolinea Albignasego
(Momume

06.30 06.49 06.54 07.10 07.12 07.23 07.27 07.40 07.58 08.13 08.31 08.50 09.08 09.26 09.32 10.02 10.08 10.38 10.44 11.02 11.32 11.38 11.56 12.14 12.30 13.00

Guizza 393 06.34 06.54 07.00 07.16 07.20 07.30 07.36 07.47 08.05 08.23 08.41 08.55 09.13 09.31 09.41 10.07 10.17 10.43 10.53 11.11 11.37 11.47 12.05 12.23 12.39 13.05
Ferrovia (Ex Catasto) 07.35 08.03 09.03 09.11
Ferrovia 07.10
Capolinea Sud Tram 07.20 08.05 07.32 08.20 08.30 08.50 08.57 09.15 09.33 09.44 10.09 10.20 10.45 10.56 11.14 11.39 11.50 12.08 12.26 12.42 13.07
Capolinea Albignasego
(Momume

08.27

Capolinea Carpanedo 07.35 08.15 08.33 08.40 08.55

67



U88 direzione CAPOLINEA SUD TRAM
FERIALE

Capolinea Carpanedo 13.08 13.20 13.32 13.44 13.56 14.08 14.20 14.32 14.44 14.56 15.08 15.20 15.56 16.50 17.46 18.22 18.58 19.34
Capolinea Albignasego
(Momume

13.12 13.25 13.38 13.48 14.01 14.14 14.24 14.37 14.50 15.00 15.13 15.26 15.30 16.02 16.06 16.32 16.56 17.00 17.18 17.51 17.54 18.27 18.30 19.03 19.06 19.39

Guizza 393 13.16 13.29 13.43 13.52 14.05 14.19 14.28 14.41 14.55 15.04 15.17 15.31 15.39 16.07 16.15 16.41 17.01 17.09 17.27 17.55 18.03 18.31 18.39 19.07 19.15 19.43
Ferrovia (Ex Catasto)
Ferrovia
Capolinea Sud Tram 13.21 13.31 13.45 13.57 14.07 14.21 14.33 14.43 14.57 15.09 15.19 15.33 15.42 16.09 16.18 16.44 17.03 17.12 17.30 17.57 18.06 18.33 18.42 19.09 19.18 19.45
Capolinea Albignasego
(Momume
Capolinea Carpanedo

U88 direzione CAPOLINEA SUD TRAM
FERIALE

Capolinea Carpanedo 20.08 20.44
Capolinea Albignasego
(Momume

19.42 20.13 20.18 20.49 20.54

Guizza 393 19.51 20.17 20.27 20.53 21.03 21.13
Ferrovia (Ex Catasto)
Ferrovia
Capolinea Sud Tram 19.54 20.19 20.30 20.55 21.06 21.15
Capolinea Albignasego
(Momume
Capolinea Carpanedo

U88 direzione CAPOLINEA SUD TRAM
SABATO E GIORNI NON SCOLASTICI

Capolinea Carpanedo 07.00 07.05 07.32 08.08 08.44 09.20 09.56 10.32 11.08 11.44 12.20 12.38 12.56 13.14 13.32 13.50 14.08
Capolinea Albignasego
(Momume

07.06 07.09 07.15 07.37 07.43 08.13 08.18 08.49 08.54 09.25 09.30 10.01 10.06 10.37 10.42 11.13 11.18 11.49 11.54 12.25 12.43 13.01 13.19 13.37 13.55 14.13

Guizza 393 07.11 07.13 07.24 07.41 07.52 08.17 08.27 08.53 09.03 09.29 09.39 10.05 10.15 10.41 10.51 11.17 11.27 11.53 12.03 12.29 12.47 13.05 13.23 13.41 13.59 14.17
Capolinea Sud Tram 07.13 07.27 07.43 07.55 08.19 08.30 08.55 09.06 09.31 09.42 10.07 10.18 10.43 10.54 11.19 11.30 11.55 12.06 12.31 12.49 13.07 13.25 13.43 14.01 14.19

U88 direzione CAPOLINEA SUD TRAM
SABATO E GIORNI NON SCOLASTICI

Capolinea Carpanedo 14.26 14.44 15.02 15.20 15.38 16.14 16.50 17.26 18.02 18.38 19.14 19.50 20.18
Capolinea Albignasego
(Momume

14.31 14.50 15.07 15.25 15.43 15.48 16.19 16.24 16.55 17.00 17.31 17.36 18.07 18.12 18.43 18.48 19.19 19.24 19.55 20.00 20.23 20.39

Guizza 393 14.35 14.55 15.11 15.29 15.47 15.57 16.23 16.33 16.59 17.09 17.35 17.45 18.11 18.21 18.47 18.57 19.23 19.33 19.59 20.09 20.27 20.48
Capolinea Sud Tram 14.37 14.57 15.13 15.31 15.49 16.00 16.25 16.36 17.01 17.12 17.37 17.48 18.13 18.24 18.49 19.00 19.25 19.36 20.01 20.12 20.29 20.51

U88 direzione CAPOLINEA SUD TRAM
FESTIVO

Capolinea Carpanedo 07.05 07.40 08.20 09.00 09.40 10.20 11.00 11.40 12.20 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00
Capolinea Albignasego
(Momume

07.10 07.45 08.26 09.06 09.46 10.26 11.06 11.46 12.26 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05

Guizza 393 07.14 07.49 08.31 09.11 09.51 10.31 11.11 11.51 12.31 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09
Capolinea Sud Tram 07.16 07.51 08.33 09.13 09.53 10.33 11.13 11.53 12.33 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11

68


